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Salattu tiedosto havaittu

Tämä tiedosto on salattu avoimella salasanalla, emme voi käyttää sisältöä. Anna oikea avoin salasana ja yritä muuntaa se uudelleen.

 






Salattu tiedosto havaittu


Tämä tiedosto on salattu, valitse toinen tiedosto tai käytä Avaa PDF -toimintoa.

Poista PDF lukitus




Valittu tiedosto on liian suuri.

Valitse tiedosto, jonka koko on alle 20 Mt. Tai osta CleverPDF for Windows, muunna suuremmat tiedostot ilman rajoituksia.

Lataa työpöydän versio




Ei normaali tiedosto

Tiedosto saattaa olla vioittunut.

Ohje




Tiedostomuoto ei kelpaa.

Tiedostomuoto ei kelpaa. Kokeile toista tiedostoa.

Ohje




Useita tiedostoja ei voi ladata samanaikaisesti.

Voit lisätä vain yhden tiedoston kerrallaan.

Ohje











Katso video



Työpöytäversio: 24-in-1 CleverPDF for Windows

Tuottavampi tapa PDF-muunnokseksi Wordiin ja muihin 24 PDF-tehtävään. Työpöytäversio ei vaadi Internet-yhteyttä, tukee eräkäsittelyä ja suurempia tiedostoja. 
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Katso video



Pöytäversio: 20-in-1 CleverPDF for Mac

Tuottavampi tapa PDF-muunnokseksi Wordiin ja muihin 20 PDF-tehtävään. Työpöytäversio ei vaadi Internet-yhteyttä, tukee eräkäsittelyä ja suurempia tiedostoja. 





Lataa maksutta
Lisätietoja











Kierrä PDF-tiedosto nopeasti verkossa ja ilmaiseksi

Helpoin tapa kiertää PDF-tiedosto, lisää vain PDF-tiedosto, valitse pyörimissuunta ja napsauta Käynnistä-painiketta, me teemme loput. Voit ladata käännetyn tiedoston muutamassa sekunnissa. Et tarvitse tilausta työkalun käyttämiseen, kaikki täällä olevat PDF-työkalut ovat pysyvästi maksuttomia.







3 yleisintä suuntaa

Se tarjoaa 3 pyörimissuuntaa, myötäpäivään 90, vastapäivään 90 ja 180 astetta, täyttää suurimman osan PDF-kiertotarpeista.










Kierrä PDF turvallisesti verkossa

Sinun ei tarvitse huolehtia turvallisuudesta, kun lataat PDF-tiedostoa kiertämistä varten. Tiedostonsiirto on salattu, kukaan ei pääse tiedostoon. Palvelin poistaa tiedoston 30 minuutin kuluttua käsittelystä.







PDF: n kääntäminen kaikilla laitteilla

Verkkopalveluna CleverPDF vaatii vain Internetin ja verkkoselaimen. Muita ohjelmistoja ei tarvita, voit kiertää PDF-tiedostoja Windows-, Mac-, iOS- tai Linux-käyttöjärjestelmissä tai muissa käyttöjärjestelmissä millä tahansa laitteella.










Kuinka kiertää PDF-tiedostoa verkossa?


	Valitse käännettävä PDF ja vedä se Kierrä PDF -työkaluun.

	Aseta kiertosuunta, myötäpäivään 90, vastapäivään 90 ja 180 astetta ovat käytettävissä.

	Napsauta Aloita muunnos -painiketta aloittaaksesi PDF-tiedoston pyörittämisen verkossa.

	Lataa käännetty PDF-tiedosto käsittelyn jälkeen.
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